Foljande I6pare har under den senaste trearsperioden gjort resultat som ar kvalificerande:

Kvinnor:
Disciplin
24 tim
24 tim
24 tim
100 km

100 mile
90 km
90 km
90 km
90 km
100 km
100 km
48 tim
24 tim
89 km
89 km
100 km
100 km

Distans Tid

228 432

213575

209 315
8.02.12
8.25.22
15.47.12
7.22.35
7.26.02
7.34.26
7.45.18
8.26.43
8.53.28

374 999

215 580
6.57.33
7.06.12
8.26.22
8.28.30

Férnamn
Maria
Laila
Asa
Sophia
Frida
Annika
Mimmi
Lena
Sophia
Frida
Petra
Yudith
Torill
Annika
Frida
Sophia
Frida
Annika

Efternamn
Jansson
Ojefelt
Hallstorp
Sundberg
Sédermark
Nilrud
Kotka
Gavelin
Sundberg
Sodermark
Skiold
Hernandez
Fonn
Nilrud
Sédermark
Sundberg
Sédermark

Nilrud

Tavling

Bislett Indoor Challenge

Bislett Indoor Challenge

Bislett Indoor Challenge

IAU 100 km World Championships
IAU 100 km World Championships
Moors rundt

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Stockholm Ultra

Stockholm Ultra

Skévde Ultrafestival

RM 24 tim Boras

Comrades

Comrades

SM 100 km Uddevalla

SM 100 km Uddevalla

Datum
2014-11-22--23
2014-11-22--23
2014-11-22--23

2014-11-21
2014-11-21
2014-09-13--14
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-09
2014-08-09
2014-08-02--04
2014-07-05--06
2014-05-31
2014-05-31
2014-04-26
2014-04-26



100 mile
6 tim
24 tim
24 tim
24 tim
48 tim
24 tim
24 tim
100 km
100 km
100 km
100 km
48 tim
24 tim
24 tim
24 tim
24 tim
100 km
100 km
100 km
6 tim
24 tim

76 584

215018
201311
209725
312 060
234 150
220910

341 559
220777
218 553
209 520
197 148

77 632
210966

16.44.01

7.40.49
8.08.43
8.28.04
8.37.20

7.38.52
7.53.21
8.32.12

Maria
Sophia
Annika
Kristina
Maria
Torill
Yudith
Asa
Kajsa
Frida
Petra
Kerstin
Torill
Torill
Sandra
Annika
Maria
Kajsa
Sophia
Kerstin
Sophia

Pernilla

Jansson
Sundberg
Nilrud
Paltén
Jansson
Fonn
Hernandez
Hallstorp
Berg
Soédermark
Skiold
Rosenqvist
Fonn
Fonn
Lundqvist
Nilrud
Jansson
Berg
Sundberg
Rosenqvist
Sundberg

Johansson

Taby Extreme Challenge
Skévde 6-timmars

Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Grena Loparfestival

Skovde Ultrafestival

Skovde Ultrafestival

Skovde Ultrafestival
Stockholm Ultra

Stockholm Ultra

Stockholm Ultra

Stockholm Ultra

Caboolture Historican village 48 h
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
IAU 24H World Championship
Skoévde 6-timmars

Espoo 24h Endurance Run

2014-04-12
2014-03-08
2013-12-01
2013-12-01

2013-09-14-15

2013-08-23-25
2013-08-23-24
2013-08-23-24
2013-08-04
2013-08-04
2013-08-04
2013-08-04
2013-07-19-21
2013-05-11-12
2013-05-11-12
2013-05-11-12
2013-05-11-12
2013-04-27
2013-04-27
2013-04-27
2013-03-09
2013-02-23



24 tim

6 tim

24 tim
24 tim
24 tim
24 tim
12 tim
24 tim
24 tim
24 tim
100 mile
100 mile
6 tim

72 km
72 km
24 tim
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 mile

210 065
75363

204 844
214 282
196 364
188 142
124 074
229 890
211141
208 262

74 147

205 235

15.48.02
17.35.33

6.04.21
6.07.40

8.15.47
8.21.02
8.57.48
7.35.23
8.18.45
17.30.58

Sandra
Petra
Annika
Frida
Laila
Barbro
Ingela
Anna
Torill
Maria
Annika
Emelie
Mona

Frida
Kerstin

Pernilla
Sophia
Frida
Annika
Kajsa
Kerstin

Anna

Lundqgvist
Skiold
Nilrud
Soédermark
Ojefelt
Nilsson
Svedberg
Grundahl
Fonn
Jansson
Nilrud
Andersen
Hallberg

Sédermark
Rosenqvist

Johansson
Sundberg
Sédermark
Nilrud
Berg
Rosenqvist

Grundahl

Espoo 24h Endurance Run

Aarhus 1900 Indoor Run

Les 24 hores pista TV3 Barcelona
Bislett 24 h

Bislett 24 h

Bislett 24 h

Personliga Rekordens Tavling

IAU 24H World Championship

IAU 24H World Championship

IAU 24H World Championship

100 miles around the island of Mors
100 miles around the island of Mors
Karlstad 6-timmars

Kraftloppet
Kraftloppet

Skoévde Ultrafestival

Skoévde Ultrafestivan

SM 100 km 2012

SM 100 km 2012

IAU 100K World Championship
IAU 100K World Championship
Taby Extreme Challenge

2013-02-23
2013-01-05
2012-12-15
2012-12-01
2012-12-01
2012-12-01
2012-10-27
2012-09-09
2012-09-09
2012-09-09
2012-09-09
2012-09-09

2012-09-02
2012-08-25

2012-08-25
2012-08-25
2012-08-25
2012-06-30
2012-06-30
2012-04-22
2012-04-22
2012-04-15



6 tim

6 tim

6 tim
24 tim
100 km
6 tim
24 tim
24 tim
24 tim
100 km
100 km
72 km
24 tim
48 tim
6 tim
78,5 km
81 km
24 tim
12 tim
100 km

100 km
100 mile

74 343
72 236
69 109
185519
8.39.34
72781
211738
202 613
180716

188 828

312715
70120

221681
123 378

8.02.23
7.55.09
6.11.48

7.36.46
6.37.31

9.07.12

9.09.28
17.40.25

Sophia
Emma
Sandra
Maria
Kerstin
Mona
Maria
Laila
Sandra
Kajsa
Gloria
Maria
Maria
Torill
Kerstin
Kajsa
Gloria

Anna
Torill

Torill
Kerstin

Emelie

Sundberg
Berntsson
Lundqvist
Thomsen
Rosenkvist
Hallberg
Jansson
Ojefelt
Lundqvist
Berg
Vinstedt
Lundgren
Thomsen
Fonn-Hartikainen
Rosenqvist

Berg

Vinstedt

Grundahl
Fonn-Hartikainen

Fonn-Hartikainen
Rosenqvist

Andersen

Skoévde 6-timmars

Skovde 6-timmars

Skdvde 6-timmars

Espoo 24h Endurance Run
Espoo 24h Endurance run
Karlstad 6-timmars

Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
IAU 100K World Championship
Kraftloppet

Skoévde Ultrafestival
Skévde Ultrafestival
Kaustinen 6h

Swiss Alpine
Rallarvegslopet

Bornholm 24 h

Ringerikes Ultrafestival
SM 100 km 2011

SM 100 km 2011

Taby Extreme Challenge

2012-03-10
2012-03-10
2012-03-10
2012-02-26
2012-02-25
2012-02-04
2011-11-29
2011-11-29
2011-11-29
2011-11-29
2011-09-10
2011-08-20
2011-08-27
2011-08-27
2011-08-06
2011-07-30

2011-07-23-24

2011-06-18
2011-04-30
2011-04-16

2011-04-16
2011-04-13



100 mile
100 mile

Man

Disciplin Distans

24 tim
100 km
100 km
100 km
6 tim
100 km
100 mile
90 km
90 km
90 km
90 km
90 km
90 km
100 km
100 km
79,5 km
89 km

219724

81143

17.51.01
18.33.21

Tid

6.32.06
6.55.31
7.46.26

7.50.40
14.23.23
6.02.03
6.35.07
6.44.26
6.46.16
7.01.55
7.07.01
7.11.00
7.24.51
6.30.18
5.38.17

Anna

Sandra

Férnamn
Jesper
Jonas
Fritjof
Linus
Jimmy
Max
Andreas
Jonas
Johan
Daniel
Elov
Patrik
Mattias
Linus
Johan
Jonas

Jonas

Grundahl
Lundgvist

Efternamn
Fagersten
Buud
Fagerlund
Holmsater
Jacobsson
Sjalin

Falk

Buud
Lantz
Nilsson
Olsson
Wikstrom
Gardsback
Holmsater
Eriksson
Buud
Buud

Taby Extreme Challenge
Taby Extreme Challenge

Tavling

Bislett Indoor Challenge

IAU 100 km World Championships
IAU 100 km World Championships
IAU 100 km World Championships
Boras 6-timmars

Wihan Kilometri

Black River Run

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Ultravasan

Stockholm Ultra

Stockholm Ultra

Swiss Alpine

Comrades

2011-04-13
2011-04-13

Datum

2014-11-22--23

2014-11-21
2014-11-21
2014-11-21
2014-11-11
2014-10-11
2014-09-20
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-23
2014-08-09
2014-08-09
2014-08-02
2014-05-31



48 h
100 km
100 km
100 mile
100 mile

100 mile
50 mile

6 tim
24 tim
24 tim
24 tim
24 tim
24 tim
24 tim
246,8 km
48 tim
24 tim
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km

384 936
7.06.43
7.41.35

82 456

237103
219074
242 401
225542
217 684
216 035

343 530
223 450

13.34.31
13.38.12
14.50.45
5.55.19

28.30.04

7.24.18
7.29.01
7.31.42
7.56.48
7.57.05

Johan
Fritjof
Daniel
Andreas
Elov
Johan
Daniel
Daniel
Anders
Johnny
Johan
Andreas
Ken
Jesper
Johan
Jan-Erik
Anders
Linus
Fritjof
Anders
Daniel

Johan

Steene
Fagerlund

Nilsson
Falk

Olsson
Steene
Nilsson
Nilsson
Tysk
Hallneby
Steene
Falk
Hakata
Fagersten
Steene
Ramstréom
Tysk
Holmsater
Fagerlund
Szalkai
Nilsson

Eriksson

Bornholm 48-timmars
SM 100 km Uddevalla

SM 100 km Uddevalla
Taby Extreme Challenge

Taby Extreme Challenge
Taby Extreme Challenge
Taby Extreme Challenge
Borlange 6-timmars
Espo Endurance 24h
Espo Endurance 24h
Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Bislett Indoor Challenge
Spartathlon

Skoévde Ultrafestival
Skoévde Ultrafestival
Stockholm Ultra
Stockholm Ultra
Stockholm Ultra
Stockholm Ultra
Stockholm Ultra

2014-05-23--25
2014-04-26

2014-04-26
2014-04-12

2014-04-12
2014-04-12
2014-04-12
2014-03-29

2014-02-08-09

2014-02-08-09
2013-12-01
2013-12-01
2013-12-01
2013-12-01
2013-09-27-28
2013-08-23-25
2013-08-23-24
2013-08-04
2013-08-04
2013-08-04
2013-08-04
2013-08-04



24 tim
100 km
6 tim
24 tim
24 tim
6 tim
100 km
246 km
6 tim
48 tim
48 tim
24 tim
24 tim
78,5 km
78,5 km
78,5 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
75 km

235 537

82 465
224 612
206 721
80 232

81383

341737
335200
222 212
205 367

7.32.16

7.10.32
27.58.42

5.57.25
6.39.19
7.04.00
7.42.57
7.46.59
8.05.25
6.28.58
8.10.04
6.31.00

Andreas
Patrik
Jonas
Johan
Jonas
Patrik
Philip
Andreas
Jonas
Jan-Erik
Johan
Johan
Hans
Jonas
Patrik
Mattias
Daniel
Philip
Johan
Jonas
Fredrik

Sonny

Falk
Brants
Svensson
Steene
Davidsson
Brants
von Rosen
Falk
Svensson
Ramstrém
Steene
Dahl
Byrén
Buud
Verme
Jonsson
Nilsson
von Rosen
Larsson
Buud
Elinder

Peterson

IAU 24h World Championship
Lejonbragden

Borldange 6 tim

Bislett 24 h

Bislett 24 h

Boras 6-timmars

Personliga Rekordens Tavling
Spartathlon

Karlstad 6-timmars

Skovde Ultrafestival

Skovde Ultrafestival

Skovde Ultrafestival

Skoévde Ultrafestival

Swiss Alpine

Swiss Alpine

Swiss Alpine

SM 100 km 2012

SM 100 km 2012

SM 100 km 2012

IAU 100K World Championship
Lejonbragden

Ursvik Ultra

2013-05-11-12

2013-05-04
2013-04-06
2012-12-01
2012-12-01
2012-11-10
2012-10-27

2012-09-28/29

2012-09-02
2012-08-25
2012-08-26
2012-08-25
2012-08-25
2012-08-01
2012-08-01
2012-08-01
2012-06-30
2012-06-30
2012-06-30
2012-04-22
2012-04-22
2012-04-06



75 km
75 km
75 km
6 tim

6 tim

6 tim
100 mile
6 tim
246,8 km
100 km
72 km
24 tim
24 tim
48 tim
48 tim
78,5 km
89 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km

76 168
84274
77 543

77 614

214711
209918
300 379
330 000

6.33.48
6.33.48
6.42.01

17.02.00

29.45.21

6.52.19
5.28.09

6.11.02
5.42.45
7.44.21
8.03.27
8.05.47
8.08.31
8.30.14

Johan
Fritjof
Johan
Andreas
Philip
Jonas
Andreas

Lars
Mikael

Jonas
Jonas
Johan
Séren
Jan-Erik
Andreas
Jonas
Jonas
Anders
Mikael
Séren
Fredrik
Rickard

Arngvist
Fagerlund
Larsson
Falk

von Rosen
Svensson
Falk

Olsson
Andersson

Buud
Schedin
Dahl
Forsberg
Ramstréom
Falk

Buud
Buud
Szalkai
Andersson
Forsberg
Elinder
Seger

Ursvik Ultra

Ursvik Ultra

Ursvik Ultra
Borlange 6-timmars
Skovde 6-timmars
Skoévde 6-timmars
Rocky Raccoon

Karlstad 6-timmars
Spartathlon

IAU 100K World Championship
Kraftloppet

Skovde Ultrafestival
Skoévde Ultrafestival
Skévde Ultrafestival
Gols Osterrike
Swiss Alpine
Comrades

SM 100 km 2011
SM 100 km 2011
SM 100 km 2011
SM 100 km 2011
SM 100 km 2011

2012-04-06
2012-04-06
2012-04-06
2012-03-31
2012-03-10

2012-03-10
2012-02-05
2012-02-04
2011-10-01

2011-09-10
2011-08-08

2011-08-27
2011-08-27
2011-08-27
2011-06-08
2011-07-30
2011-05-29
2011-04-16
2011-04-16
2011-04-16
2011-04-16
2011-04-16



100 mile
75 km
75 km

6 tim

79 646

16.22.52
6.50.44
6.39.41

Andreas
Ola
Rickard

Freij

Falk
Gustafsson
Seger

Ragnar

Taby Extreme Challenge
Ursviks Ultra

Ursviks Ultra

Skévde 6H

2011-04-13
2011-03-27

2011-03-27
2011-03-12



























